UBND HUYỆN TỨ KỲ
BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

Số:          /GM-QLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ............................................................................................
............................................................................................

Thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày 14 tháng 11 năm 2022 của
HĐND huyện Tứ Kỳ về việc phê duyệt chủ trương thực hiện dự án đầu tư: Trạm
Y tế xã An Thanh, huyện Tứ Kỳ; hạng mục: Nhà làm việc và khám chữa bệnh 03
tầng. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Tứ Kỳ tổ chức Lễ khởi công,
Công trình:Trạm Y tế xã An Thanh, huyện Tứ Kỳ; hạng mục: Nhà làm việc và
khám chữa bệnh 03 tầng.

1. Thành phần mời:
* Đại biểu ở tỉnh:
- Đại diện Lãnh đạo Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi

nhánh Hải Dương.
* Đại biểu ở huyện:
- Thường trực Huyện ủy;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Kinh tế - Hạ tầng; Tài Chính - Kế hoạch huyện;
- Trưởng phòng giao dịch Tứ Kỳ, Ngân hàng TMCP Ngoại thương - Chi

nhánh Hải Dương;
- Giám đốc Trung tâm y tế huyện;
- Lãnh đạo và nhân viên Ban QLDA đầu tư xây dựng.
* Đại biểu ở xã:
- Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND xã;
- Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Trưởng các đoàn thể, chính trị - xã hội;
- Cán bộ, công chức có liên quan;
- Trạm trưởng Trạm y tế xã.
(Giao Chủ tịch UBND xã An Thanh mời các đại biểu theo thành phần)
* Đại diện đơn vị tư vấn thiết kế; Đơn vị thi công.

2. Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 22/5/2023 (Sáng thứ 2).
3. Địa điểm: Hội trường lớn UBND xã An Thanh.
Đề nghị các đại biểu thu xếp công việc đến dự đầy đủ, đúng giờ và đúng

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Đài phát thanh huyện ( để đưa tin);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lương Cường

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-19T08:24:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG<banquanlyduandautuxaydung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-19T08:24:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG<banquanlyduandautuxaydung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-19T08:25:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG<banquanlyduandautuxaydung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!